kupuje ve stavu, jak stojí a leží (úhmkem) ve smyslu ustanovení § 1918 zákona č. 89/2012

Sb., občanského zákoníku, V platném znění.

Čl. v. Kupní cena a její vypořádání

Kupní cena za převod Nemovitosti specifikované včl. III. této Smlouvy byla mezi

Prodávajícím a Kupující stanovena jako smluvní V celkové výši 1.737.080,—- Kč (slovy:

jedenmilionsedmsettřicetsedmtisícosmdesátkorunčeských) - (dále jen „Kupní cena“).

Sjednanou Kupní cenu za Nemovitost se Kupující zavazuje zaplatit Prodávajícímu za

podmínek ujednaných ve Smlouvě. Kupní cena byla určena V souladu se zákonem č.

131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění platném a účinném, na základě znaleckého

[...]

ceny Nemovitosti za odbydlenost ve výši 1 % za každý ukončený rok trvání nájemního

vztahu Kupující za období od data 01.05.2009 až do dne 21.09.2015, tj. do dne podání

žádosti Kupující o odkoupení bytu. Do Kupní ceny byla zahrnuta v souladu čl. V. odst. 2

Zásad paušální částka ve výši 15.000,—- Kč (slovy: patnácttisíckorunčeských) představující

podíl Kupující na nákladech za přípravné práce spojené s procesem prodeje bytů.

Kupujici se zavazuje zaplatit Kupní cenu do šedesáti (60) dnů ode dne uzavření Smlouvy,

a to bezhotovostním převodem na účet Prodávajícího, uvedený v záhlaví této Smlouvy,